1

様式第12号（第16条関係）

ふぐ処理営業認証書書換え交付申請書

年　　月　　日

　　宮崎県知事　　　殿

申請者　住所

　　　　氏名

（法人にあっては、名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

ふぐ処理営業認証書の記載事項に変更がありましたので、宮崎県ふぐ取扱条例第16条第３項の規定により、認証書の書換えを申請します。

	ふぐ処理営業を行う
施設の所在地

	ふぐ処理営業を行う施設の名称、屋号又は商号

	認証番号

	変更事項

	変更前

	変更後

	変更の理由

	変更年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

備　考
専任のふぐ処理師を変更した場合は新たに専任のふぐ処理師として記載する者の免許証の写しを、ふぐ処理営業を行う施設の名称を変更した場合は許可証の写しを添えること。